 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di esperto in discipline STEM, all’assistente

amministrativa Zappalà Giusy Alba – C.F.: ZPPGYL78D44F158A - per un importo orario lordo pari a €

79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a €

1.264,00 (euro milleduecentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

 di conferire l’incarico  individuale, avente ad oggetto attività di tutor in discipline STEM, alla docente

Bellelli  Silvia  –  C.F.:  BLLSLV70E49F257L  -  per  un  importo  orario  lordo  pari  a  €  34,00  (euro

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a € 544,00

(euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

 di procedere a sottoscrivere le relative lettere di incarico;

 di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica  nonché  nella

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza